212

longit ^o	latit ^o	grad longitudo. 1.
32 31	40 47	Tracouie grad latitudo 14
32 36	40 41	
32 34	40 36	Cassone 36 gradus ex dicitur vniq grad in super

6 radij quadrati ex 36
 2200 milia stadiorum illarum civitatum
 600 milia Italiae illarum civitatum
 96 milia almanica //

sur assisios qm ab inicio v gputato 4 si fies gdy fuerit ples q
gdy 30 zodiac ad us porti tue rliis assisio fuit ita si ud pmanet
est obliqua

Canon 32 Logica una stella fixa in astrolabio posita p ea que
voluit qualibz alia n cognoscere hanc pmo p m nate alius stelle
si note p ea videt qm facime illig stelle pce sup alius ples ml
almirat aboueta ut occidit gputato p m q ea videt in celo situata
quo factu dape stella ignota tibi sup aliqua ista alius ml almirat
7 n q pte dpm mnd cardat qidea 7 sup ceteri alius m dorse
astroby pce yla 7 vete ra vly eand pleya mudi sup qua ca
debat stella 7 maiore stella qua tue videbe p forama tab. lacy
ipa b qua qel et se m fecisti dona ut fances d qualibz alia

Canon 34 pta stellam fixam si no tue p horalyu ti
conuio obsua hoas nocte 7 pone gdy sup almirat occidentale
7 moue almirat a suo loco sup mond firmamti ptores 14 gdy qit
hoe nocte p pmissis quo fito vde q stella cardat sup almirat
occidale illa tue ipel oup 7 pld q cardat sup almirat occidale
illa tu ipel occidit 7 q sup p 30 ut ad in alio loco cardat
vide eoz alius mnd mnd almirat 7 fac ut p m pcedm cariae
fensi te potere oco stellam cognoscere q p in astrolabio posita
et si na n fuit cognita

d. grad. 4. b. m. b. i.

Canon 35 si quis cupit scire gdy stelle fixe in astrolabio no potu
ed pte tue expectet donec illis stella ut pta veniet ad mediu
reli hoc quas p ey mapuz alius qua tue rapias m dorse asto
labij qua ista dape alius aig stelle si note in astrolabio posita
q sup occidit pmo b 7 pone ipa sup eand almirat in pte m
fuit 7 gdy gdy qui cardet in linea meridiana eoz gradus q ista
7 quata et distacia illig gdy a pmo illig signi tata erit longitudo
illig stelle meridiana fuit equis obtine 19 gdy tue illis stella
et in via o seu in linea ecliptica nulla qis latti. qz qua
et declinao 19 gdy ob equatoriali nullo tata et declinao 19 stelle
fixe ed pte pcedm nullo ego mnd ad mediu p q declinao
gdy fuit mnd ad mediu si alio stelle meridiana fuit aoz
mnd qm alio gdy medi tali tue pias q illis stella distat a via
o 70 gdy ista si alio stelle fuit mnd qua gdy veloch mnd
si alio stelle fuit mnd qua gdy 7 n si pta pcedm mnd a via
mnd b i dista q de latio stelle alinea ecliptica si aut illis
stella fixe declinao ab equatoriali pte pcedm no ipig alius
meridiana si fuit mnd pcedm ab alius caput v 7 pcedm erit
declinao meridiana si aut fuit aoz te ego pcedm alius caput
v ab alius stelle 7 pcedm erit declinao mnd stelle ut pte